
С одержание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

0 Ф 0  ТСАЛАКЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

« ^ »

ТСАРАР

ИЮНЬ 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » ИЮНЯ 7П /9т.

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 18 
ноября 2013 года № 5828 «Об 
утверждении размера платы, 
взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход 
за детьми, осваивающими 
образовательные программы
дошкольного образования в 
муниципальных образовательных 
организациях городского округа 
город Уфа Республики
Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 4 
Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 18 ноября 2013 
года № 5828 «Об утверждении размера платы, взимаемой с родителей 
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 
образовательных организациях городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан» (ред. от 31.12.2015 года) (далее -  постановление);

1.1. Исключить из пункта 2.2. постановления слова «из других семей».
1.2. Исключить из наименования приложения №3 к постановлению 

слова «из других семей».
2. Отделу информационных технологий Администрации городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации городского округа

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

920 от 14.06.2016 
81-06-206 от 15.06.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

920 от 14.06.2016
81-06-206 от 15.06.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:

город Уфа Республики Башкортостан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Информационно-аналитическому управлению - пресс-службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Баязитова С.Б.


